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Statens livsmedelsverks foreskrifter SLVFS 1999:3
med taxa for stickprovsundersikning (167)
vid import av vissa livsmedel; Utkom fran trycket

1999-01-19

beslutad den 15 januari 1999,

Med stad av 10 § andra stycket forordningen (1994:1717) om kontroll av
livsmedel som importeras fran tredje land beslutar Statens livsmedelsverk
foljande foreskrifter.

1§ Livsmedelsverkets kostnader for stickprovsundersiokning vid import av
vissa livsmedel skall tickas genom en avgift. Avgiften skall inte utga vid
import fran Norge av animaliska livsmedel eller vid import frian Island av fisk
och fiskvaror.

Avgiften skall, for de varuslag som anges 1 hilaga till dessa foreskrifter, tas
ut for varje kilogram av varans nettovikt.

28§  Avgiften skall enligt 10 § tullagen (1994:1550) betalas till tullmyndig-
het av den som ir tullskyldig for varan,

3§ Livsmedelsverket kan medge undantag (dispens) fran dessa fore-
skrifter.

Dessa foreskrifter trader i1 kraft den dag de utkommer frian trycket I och
med ikrafttradandet upphavs Statens livsmedelsverks kungorelse (SLV FS
1991:24) med taxa for stickprovsundersokning vid inforsel av livsmedel.

BERTIL NORBELIE
Hikan Stenson
(Tillsynsenhet 1)
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Forteckning dver varuslag for vilka avgift utgar vid import

Tulltaxenummer Varuslag

Avgift'kg

ur 02.01,

ur 02.02,

ur 02.03, 02.04,
02.05,

ur 02.06, 02.07,
ur 02.08, 02.09,
ur 02.10

ur 03.02-03.05
04.01-04.06

07.01-07.14

08.01-08.14

10.01-10.08
11.01-11.04
12.02

ur 12,14

16.01, 16.02

Kaott och andra édtbara delar av not-
kreatur, tamsvin, far, get, hiist, asna,
mula, mulasna, ren eller fjaderfa

Laxfisk, odlad
Mejeriprodukter

Koksvixter samt vissa dtbara rotter och
stam- eller rotknolar

Atbar frukt samt étbara bir och notter:
skal av citrusfrukter eller meloner

Spannmal

Produkter fran kvarnindustrin
Jordnotter

Kalrotter

Beredningar av kott, andra djurdelar
eller blod

SLVFS 1999:3

2.70 ore

0,90 6re
2,70 ore

1,45 ore

1,45 ore

0,75 ore
0,75 ére
1.45 ore
1.45 ore

2.70 ore

3
Bilaga
(tull SLV FS 1999:3)



Tulltaxenummer

Varuslag Avgiftkg

ur 19.01, 19.02
och 19.04

20.01-20.09

Livsmedelsberedningar av mjol, 0,75 ore
stiarkelse, maltextrakt eller av varor

enligt nr 04.01-04.04; pastaprodukter

och couscous; livsmedelsberedningar

erhallna genom svillning eller rostning

av spannmal eller spannmalsprodukter;

spannmal, annan in majs, 1 form av

korn, forkokt eller pa annat satt beredd

Beredningar av koksvixter, frukt, bar, 1,05 ore
notter eller andra vixtdelar

Tryck: Livsmedelsverkets repro SLVFS 1999:3

Uppsala 1999



